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第一部分2023年部门预算情况说明

一、部门主要职责及机构设置情况

（一）部门机构设置、职责

北京市西城区特种设备检测所：承担核准的检验项目，承担锅炉、压力容器、压力管道、电梯、起重机械和场（厂）内专用机动车辆等特种设备的安全性检验、技术咨询、技术鉴定和资质评估等工作。受委托承担特种设备事故防范和调查处理的辅助性工作。

（二）人员构成情况

北京市西城区特种设备检测所编制总数为51名，截至2022年12月底，实有42人，离退休人员 33人，其中：离休 0人，退休33人。

二、2023年部门预算收支及增减变化情况说明 

（一） 收入预算说明

北京市西城区特种设备检测所2023年收入预算1,579.637041万元,其中:一般公共预算财政拨款1,579.637041万元。比2022年收入预算1417.450906万元增加了162.186135万元,增加11%。主要原因是人员支出增加。
 （二）支出预算说明

北京市西城区特种设备检测所2023年支出预算按用途划分：

1、基本支出预算 1,537.482630 万元，占总支出预算的97%,比2022年1375.070724万元增加162.411906万元，增幅11%,主要原因是人员支出增加。

2、项目支出预算 42.154411 万元,占总支出预算的3 %,比2022年42.380182万元降低0.225771 万元，降幅0.5%,主要原因是根据2023年特种设备检测工作实际情况，统筹安排资金，减少了部分项目经费。

三、主要支出情况

北京市西城区特种设备检测所

1、基本支出主要包括在职、离退休人员支出、个人和家庭补助支出、公用支出。

2、项目支出主要包括安全阀检验辅助工作经费、特种设备检测业务经费、移动执法技术服务费、劳动防护用品购置、文件柜购置经费等。
四、部门“三公”经费财政拨款预算说明 

（一）“三公”经费的单位范围

北京市西城区特种设备检测所部门预算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括1个所属单位，即北京市西城区特种设备检测所。

（二）“三公”经费预算财政拨款情况说明
北京市西城区特种设备检测所2023年 “三公”经费一般公共预算8.8万元，与2022年“三公”经费一般公共预算一致。

1、因公出国（境）费

2023年一般公共预算0万元，与2022年一般公共预算一致。

2、公务接待费

2023年一般公共预算0万元，与2022年一般公共预算一致。

3、公务用车购置及运行维护费

2023年公务用车一般公共预算数量为5辆，与2022年一致。2022年公务用车购置及运行维护费一般公共预算8.8万元, 与2022年一般公共预算一致。其中公务用车购置费0万元，与2022年公务用车购置费一致。

五、其他情况说明

（一）2023年机关运行经费说明

2023年北京市西城区特种设备检测所履行一般行政事业管理职能、维持单位运行，用于一般公共预算安排的事业运行经费，合计 113.955440 万元。比2022年机关运行经费110.054164万元增加3.901276万元,增幅3.5%,原因是公用经费预算标准调整 。

（二）政府采购预算说明

2023年北京市西城区特种设备检测所政府采购项目4 个，预算资金15.65万元。
（三）政府购买服务预算说明

2023年北京市西城区特种设备检测所政府购买服务项目0个，预算资金0万元。

（四）绩效目标情况及绩效评价结果说明

2023年填报绩效目标申报表的为全部预算项目，共5个。

2022年北京市西城区特种设备检测所开展了2021年度部门整体支出单位绩效自评工作，评价结果为“优秀”。

（五）国有资本经营预算财政拨款情况说明

2023年无国有资本经营预算拨款收支。

（六）国有资产占用情况说明

截止2022年底，北京市西城区特种设备检测所固定资产原值 496.051365万元，固定资产累计折旧 482.653586万元,固定资产净值13.397779 万元，其中：车辆5 台，60.566973万元；单位价值50万元以上的通用设备0台（套）、0万元，单位价值100万元以上的专用设备0台（套）、0万元。
2023部门预算：安排购置车辆0台，0万元；安排购置单位价值50万元以上的通用设备0台（套）、0万元，安排购置单位价值100万元以上的专用设备0台（套）、0万元。
六、名称解释

机关运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、公务用车运行维护以及其他费用。

第二部分 2023年部门预算

	预算01表 收支总表

	　
	　
	金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	1,579.637041
	一、一般公共服务支出
	994.430601

	二、政府性基金预算拨款收入
	　
	二、外交支出
	　

	三、国有资本经营预算拨款收入
	　
	三、国防支出
	　

	四、财政专户管理资金收入
	　
	四、公共安全支出
	　

	五、事业收入
	　
	五、教育支出
	11.733960

	六、上级补助收入
	　
	六、科学技术支出
	　

	七、附属单位上缴收入
	　
	七、文化旅游体育与传媒支出
	　

	八、事业单位经营收入
	　
	八、社会保障和就业支出
	243.011200

	九、其他收入
	　
	九、社会保险基金支出
	　

	　
	　
	十、卫生健康支出
	99.805680

	　
	　
	十一、节能环保支出
	　

	　
	　
	十二、城乡社区支出
	　

	　
	　
	十三、农林水支出
	　

	　
	　
	十四、交通运输支出
	　

	　
	　
	十五、资源勘探工业信息等支出
	　

	　
	　
	十六、商业服务业等支出
	　

	　
	　
	十七、金融支出
	　

	　
	　
	十八、援助其他地区支出
	　

	　
	　
	十九、自然资源海洋气象等支出
	　

	　
	　
	二十、住房保障支出
	230.655600

	　
	　
	二十一、粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	二十二、国有资本经营预算支出
	　

	　
	　
	二十三、灾害防治及应急管理支出
	　

	　
	　
	二十四、其他支出
	　

	　
	　
	二十五、债务付息支出
	　

	　
	　
	二十六、债务发行费用支出
	　

	　
	　
	二十七、抗疫特别国债安排的支出
	　

	本年收入合计
	1,579.637041
	本年支出合计
	1,579.637041

	上年结转结余
	　
	年终结转结余
	　

	收入总计
	1,579.637041
	支出总计
	1,579.637041

	预算02表 收入总表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	部门（单位）代码
	部门（单位）
名称
	合计
	本年收入
	上年结转结余

	
	
	
	小计
	一般公共预算资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	财政专户管理资金
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	小计
	一般公共预算资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	财政专户管理资金
	单位资金

	313
	北京市西城区市场监督管理局
	1,579.637041
	1,579.637041
	1,579.637041
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004
	北京市西城区特种设备检测所
	1,579.637041
	1,579.637041
	1,579.637041
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	1,579.637041
	1,579.637041
	1,579.637041
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	预算03表 支出预算总表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	其中

	
	
	
	
	
	
	事业单位经营支出
	上缴上级支出
	对附属单位补助支出

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30101-基本工资
	178.556400
	178.556400
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	196.396000
	196.396000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30107-绩效工资
	395.627600
	395.627600
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30112-其他社会保障缴费
	23.503710
	23.503710
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30199-其他工资福利支出
	43.200000
	43.200000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30201-办公费
	7.200000
	7.200000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30205-水费
	1.440000
	1.440000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30206-电费
	9.720000
	9.720000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30207-邮电费
	3.700000
	3.700000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30208-取暖费
	6.703200
	6.703200
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30211-差旅费
	2.325600
	2.325600
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30213-维修（护）费
	3.912000
	3.912000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30215-会议费
	0.918000
	0.918000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30228-工会经费
	11.483680
	11.483680
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30229-福利费
	15.120000
	15.120000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30231-公务用车运行维护费
	8.800000
	8.800000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	29.216000
	29.216000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50901-社会福利和救助
	30309-奖励金
	0.054000
	0.054000
	　
	　
	　
	　

	2013850-事业运行
	50999-其他对个人和家庭补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	14.400000
	14.400000
	　
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30207-邮电费
	7.931600
	　
	7.931600
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30213-维修（护）费
	2.000000
	　
	2.000000
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30218-专用材料费
	3.500000
	　
	3.500000
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30224-被装购置费
	1.500000
	　
	1.500000
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30227-委托业务费
	22.272811
	　
	22.272811
	　
	　
	　

	2013899-其他市场监督管理事务
	50601-资本性支出（一）
	31099-其他资本性支出
	4.950000
	　
	4.950000
	　
	　
	　

	2050803-培训支出
	50502-商品和服务支出
	30216-培训费
	3.121200
	3.121200
	　
	　
	　
	　

	2050803-培训支出
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	8.612760
	8.612760
	　
	　
	　
	　

	2080502-事业单位离退休
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	1.683000
	1.683000
	　
	　
	　
	　

	2080502-事业单位离退休
	50901-社会福利和救助
	30309-奖励金
	0.200000
	0.200000
	　
	　
	　
	　

	2080502-事业单位离退休
	50905-离退休费
	30302-退休费
	15.393000
	15.393000
	　
	　
	　
	　

	2080502-事业单位离退休
	50999-其他对个人和家庭补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	41.688800
	41.688800
	　
	　
	　
	　

	2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出
	50501-工资福利支出
	30108-机关事业单位基本养老保险缴费
	122.697600
	122.697600
	　
	　
	　
	　

	2080506-机关事业单位职业年金缴费支出
	50501-工资福利支出
	30109-职业年金缴费
	61.348800
	61.348800
	　
	　
	　
	　

	2101102-事业单位医疗
	50501-工资福利支出
	30110-职工基本医疗保险缴费
	99.805680
	99.805680
	　
	　
	　
	　

	2210201-住房公积金
	50501-工资福利支出
	30113-住房公积金
	99.805680
	99.805680
	　
	　
	　
	　

	2210202-提租补贴
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	3.480000
	3.480000
	　
	　
	　
	　

	2210202-提租补贴
	50905-离退休费
	30302-退休费
	2.256000
	2.256000
	　
	　
	　
	　

	2210203-购房补贴
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	125.113920
	125.113920
	　
	　
	　
	　

	合    计
	　
	　
	1,579.637041
	1,537.482630
	42.154411
	　
	　
	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	预算04表 项目支出表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	项目单位
	类型
	项目名称
	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	本年拨款
	财政拨款结转结余
	财政专户管理资金
	单位资金

	
	
	
	
	
	
	
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	
	

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	购劳动防护用品的经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30224-被装购置费
	1.500000
	1.500000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	安全阀检验辅助工作的业务经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30227-委托业务费
	18.272811
	18.272811
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	特检所移动执法技术服务经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30207-邮电费
	7.931600
	7.931600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	特种设备检测业务经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30213-维修（护）费
	2.000000
	2.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	特种设备检测业务经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30218-专用材料费
	3.500000
	3.500000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	特种设备检测业务经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50502-商品和服务支出
	30227-委托业务费
	4.000000
	4.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	22-公益一类
	购置文件柜的经费
	2013899-其他市场监督管理事务
	50601-资本性支出（一）
	31099-其他资本性支出
	4.950000
	4.950000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合  计
	　
	　
	　
	　
	　
	42.154411
	42.154411
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	预算05表 财政拨款收支预算总表

	　
	　
	金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、本年收入
	1,579.637041
	一、本年支出
	1,579.637041

	（一）一般公共预算资金
	1,579.637041
	一、一般公共服务支出
	994.430601

	（二）政府性基金预算资金
	　
	二、外交支出
	　

	（三）国有资本经营预算资金
	　
	三、国防支出
	　

	　
	　
	四、公共安全支出
	　

	　
	　
	五、教育支出
	11.733960

	　
	　
	六、科学技术支出
	　

	　
	　
	七、文化旅游体育与传媒支出
	　

	　
	　
	八、社会保障和就业支出
	243.011200

	　
	　
	九、社会保险基金支出
	　

	　
	　
	十、卫生健康支出
	99.805680

	　
	　
	十一、节能环保支出
	　

	　
	　
	十二、城乡社区支出
	　

	　
	　
	十三、农林水支出
	　

	　
	　
	十四、交通运输支出
	　

	　
	　
	十五、资源勘探工业信息等支出
	　

	　
	　
	十六、商业服务业等支出
	　

	　
	　
	十七、金融支出
	　

	　
	　
	十八、援助其他地区支出
	　

	　
	　
	十九、自然资源海洋气象等支出
	　

	　
	　
	二十、住房保障支出
	230.655600

	　
	　
	二十一、粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	二十二、国有资本经营预算支出
	　

	　
	　
	二十三、灾害防治及应急管理支出
	　

	　
	　
	二十四、预备费
	　

	　
	　
	二十五、其他支出
	　

	　
	　
	二十六、转移性支出
	　

	　
	　
	二十七、债务还本支出
	　

	　
	　
	二十八、债务付息支出
	　

	　
	　
	二十九、债务发行费用支出
	　

	　
	　
	三十、抗疫特别国债安排的支出
	　

	二、上年结转
	　
	二、年终结转结余
	　

	（一）一般公共预算拨款
	　
	　
	　

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	　
	　

	（三）国有资本经营预算拨款
	　
	　
	　

	收入总计
	1,579.637041
	支出总计
	1,579.637041


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　

	预算06表 一般公共预算财政拨款支出表
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	单位名称
	功能分类科目
	本年预算数

	
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	小计
	人员经费
	公用经费
	项目支出总数
	扣除基建项目后预算数

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2013899
	其他市场监督管理事务
	42.154411
	　
	　
	　
	42.154411
	42.154411

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2080502
	事业单位离退休
	58.964800
	58.964800
	57.281800
	1.683000
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2013850
	事业运行
	952.276190
	952.276190
	851.737710
	100.538480
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	61.348800
	61.348800
	61.348800
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2210202
	提租补贴
	5.736000
	5.736000
	5.736000
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2210201
	住房公积金
	99.805680
	99.805680
	99.805680
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	122.697600
	122.697600
	122.697600
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2101102
	事业单位医疗
	99.805680
	99.805680
	99.805680
	　
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2050803
	培训支出
	11.733960
	11.733960
	　
	11.733960
	　
	　

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	2210203
	购房补贴
	125.113920
	125.113920
	125.113920
	　
	　
	　

	　
	　
	合    计
	1,579.637041
	1,537.482630
	1,423.527190
	113.955440
	42.154411
	42.154411


	　
	
	　
	　
	　
	

	预算07表 一般公共预算财政拨款基本支出表

	　
	　
	　
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年预算数

	
	
	
	合计
	人员经费
	公用经费

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30101-基本工资
	178.556400
	178.556400
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	196.396000
	196.396000
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30107-绩效工资
	395.627600
	395.627600
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30112-其他社会保障缴费
	23.503710
	23.503710
	　

	2013850-事业运行
	50501-工资福利支出
	30199-其他工资福利支出
	43.200000
	43.200000
	　

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30201-办公费
	7.200000
	　
	7.200000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30205-水费
	1.440000
	　
	1.440000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30206-电费
	9.720000
	　
	9.720000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30207-邮电费
	3.700000
	　
	3.700000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30208-取暖费
	6.703200
	　
	6.703200

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30211-差旅费
	2.325600
	　
	2.325600

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30213-维修（护）费
	3.912000
	　
	3.912000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30215-会议费
	0.918000
	　
	0.918000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30228-工会经费
	11.483680
	　
	11.483680

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30229-福利费
	15.120000
	　
	15.120000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30231-公务用车运行维护费
	8.800000
	　
	8.800000

	2013850-事业运行
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	29.216000
	　
	29.216000

	2013850-事业运行
	50901-社会福利和救助
	30309-奖励金
	0.054000
	0.054000
	　

	2013850-事业运行
	50999-其他对个人和家庭补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	14.400000
	14.400000
	　

	2050803-培训支出
	50502-商品和服务支出
	30216-培训费
	3.121200
	　
	3.121200

	2050803-培训支出
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	8.612760
	　
	8.612760

	2080502-事业单位离退休
	50502-商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	1.683000
	　
	1.683000

	2080502-事业单位离退休
	50901-社会福利和救助
	30309-奖励金
	0.200000
	0.200000
	　

	2080502-事业单位离退休
	50905-离退休费
	30302-退休费
	15.393000
	15.393000
	　

	2080502-事业单位离退休
	50999-其他对个人和家庭补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	41.688800
	41.688800
	　

	2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出
	50501-工资福利支出
	30108-机关事业单位基本养老保险缴费
	122.697600
	122.697600
	　

	2080506-机关事业单位职业年金缴费支出
	50501-工资福利支出
	30109-职业年金缴费
	61.348800
	61.348800
	　

	2101102-事业单位医疗
	50501-工资福利支出
	30110-职工基本医疗保险缴费
	99.805680
	99.805680
	　

	2210201-住房公积金
	50501-工资福利支出
	30113-住房公积金
	99.805680
	99.805680
	　

	2210202-提租补贴
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	3.480000
	3.480000
	　

	2210202-提租补贴
	50905-离退休费
	30302-退休费
	2.256000
	2.256000
	　

	2210203-购房补贴
	50501-工资福利支出
	30102-津贴补贴
	125.113920
	125.113920
	　

	　
	　
	合    计
	1,537.482630
	1,423.527190
	113.955440


	预算08表 政府性基金预算财政拨款支出表

	　
	　
	　
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年预算数

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出


	　
	　
	　
	　
	　
	

	预算09表 国有资本经营预算财政拨款支出表

	　
	　
	　
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年国有资本经营预算支出

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出


	预算10表 一般公共预算“三公”经费支出情况表

	　
	金额单位：万元

	项目
	2023年预算数

	1、因公出国（境）费
	　

	2、公务接待费
	　

	3、公务用车购置及运行维护费
	8.80

	其中:公务用车购置费
	　

	      公务用车运行维护费
	8.80

	总计
	8.80


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	预算表11 政府购买服务预算表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	单位信息
	项目名称
	职能职责与活动
	指导性目录
	服务领域
	本年预算金额
	备注

	
	
	
	一级
	二级
	三级
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	预算12表 上级转移支付细化明细表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	序号
	文号
	项目或指标名称
	资金主管部门
	资金性质
	细化单位
	细化金额
	转移支付科目
	支出功能科目
	部门经济分类科目
	政府经济分类科目


	预算13表 项目支出绩效表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	单位名称
	项目名称
	项目类别
	项目责任人
	项目责任人电话
	项目总额
	其中：
	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标性质
	本年绩效指标值
	绩效度量单位
	指标方向性

	
	
	
	
	
	
	财政资金
	其他资金
	
	
	
	
	
	
	
	

	313004-北京市西城区特种设备检测所
	11010222T000000405645-移动执法技术服务的经费
	31-部门项目
	　
	　
	6.825600
	6.825600
	　
	我单位是北京市西城区特种设备检测所，主要负责所属辖区内的所有电梯、锅炉、压力容器等特种设备检测检验，在检验过程中，需要进行拍照上传信息，记录并与检验报告对接。为了跟检验单位联系畅通，确保检验检测工作的正常开展，为我所在编在岗工作人员移动执法终端充值缴费，标准核定160元/人/月，本单位在职人员共计36人 需要69120元。
	产出指标
	数量指标
	移动执法终端台件数
	＝
	36
	台
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	移动执法终端畅通率
	≥
	98
	%
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	时效指标
	支付剩余50%
	≤
	7
	月
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	时效指标
	支付50%
	≤
	2
	月
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	成本指标
	预算控制数
	≤
	6.8256
	万元
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	效益指标
	社会效益指标
	移动终端的畅通保障检验人员和送检单位联系畅通
	定性
	优良中低差
	　
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	移动执法终端使用人满意度
	≥
	95
	%
	正向指标

	
	11010222T000000405682-安全阀检验辅助工作业务的经费
	31-部门项目
	　
	　
	16.500000
	16.500000
	　
	安全阀校验工作是我所特种设备检验检测项目之一，安全阀是承压类特种设备上必须安装的安全附件，其作用是在承压设备运行压力超过允许值时自动排放泄压，预防和减少 承压类特种设备爆炸事故。特种设备安全技术规范规定：安全阀每年应校验一次。安全阀阀体一般使用铸钢制造，重量较大，校验时需要有人员进行搬运、清理，装卸等体力 劳动辅助性工作，我所没有相应的人员（工勤人员）编制，我所目前是将安全阀校验辅助工作以委托业务的方式对外委托，每年校验量约3000个。
	产出指标
	数量指标
	辅助安全阀检验台件数
	≥
	3000
	台
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	辅助安全阀检验完成率
	＝
	100
	%
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	时效指标
	安全阀送检及时搬运整理
	定性
	优良中低差
	　
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	成本指标
	预算总控制数
	≤
	16.5
	万元
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	效益指标
	社会效益指标
	预防和减少 承压类特种设备爆炸事故率
	＝
	100
	%
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	安全阀室工作人员
	≥
	95
	%
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	安全阀送检单位的满意度
	≥
	95
	%
	正向指标

	
	11010222T000000405685-特种设备检测业务的经费
	31-部门项目
	　
	　
	9.500000
	9.500000
	　
	本单位特种设备检测业务的经费主要包括两部分内容，第一，专用仪器设备检验，在检验过程中需要使用专业仪器设备进行检测，这些专用仪器设备定期需要到相关专业部门进行检验，以确保检验结果的准确性。仪器的准备性可以合理规避使用部门的人身和财产风险。预计2022年送检设备70台件；第二，专用材料购置，主要是购置专业工具等低值易耗品，购买水质试剂，购置检验报告等专业用纸，及合格证书、专用色带和专用的规程、标准、法律法规，实施办法，等标准。
	产出指标
	数量指标
	仪器送检数量
	≥
	70
	台
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	书籍、试剂、纸张等
	≤
	3
	批次
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	合格标志和色带订购数量
	≤
	50
	卷
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	检验仪器合格证的准确性
	＝
	100
	%
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	时效指标
	分批次订购或者送检
	定性
	优良中低差
	　
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	成本指标
	专用材料预算控制数
	≤
	2.5
	万元
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	产出指标
	成本指标
	仪器检测预算控制数
	≤
	7
	万元
	反向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	效益指标
	社会效益指标
	保障辖区内的电梯锅炉等特种设备的安全，降低事故发生率
	定性
	优良中低差
	　
	正向指标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	送检单位的满意度
	≥
	95
	%
	正向指标

	
	11010222T000000488916-预留机动的经费
	31-部门项目
	83976907
	赖正华
	9.554582
	9.554582
	　
	为西城区特种设备检测所工作预留机动经费
	产出指标
	时效指标
	按年度预算执行
	≤
	1
	年
	反向指标


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

	（2023年度）

	部门（单位）名称
	　

	总体资金情况（万元）
	预算支出总额
	财政拨款
	其他资金

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	1579.64
	1579.64
	1537.49
	42.15
	　
	　
	　

	整体绩效目标
	整体绩效目标
	2022年确保我单位所需检验仪器设备符合国家规定的标准，顺利完成我单位负责辖区内的所有特种设备的检验检测工作，确保特种设备使用的安全性，出具合格报告的准确性，进而保障特种设备使用的安全性，进而促进社会的安全稳定。

	
	其他说明
	　

	
	活动
	绩效指标
	指标性质
	指标值
	度量单位

	
	检验锅炉、电梯、厂车等台件数11000台件
	产出数量指标
	≥
	11000
	台件

	
	出具报告的合格率
	产出质量指标
	≥
	98%
	百分比

	
	检验收入
	经济效益指标
	≥
	600
	万元

	
	在检验日期到期之前完成检验
	产出进度指标
	≥
	99%
	百分比

	
	预算数
	产出成本指标
	　
	≤
	1579.64
	万元

	
	为特种设备监管部门提供技术支持,为特种设备的安全运行，社会安全稳定发展提供服务。
	社会效益指标
	定性
	　
	　

	
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	≥
	98%
	百分比




